2、股权转让

（1）转让方及标的公司确认，本次股权转让实施之前，标的公司股权结构如下：

序号 股东名称 出资额（万元） 实收资本（万元） 持股比例

1 深圳市杰恩创意设计股份有限公司 1,500 1,500 100%

合计 1,500 1,500 100%

（2）标的股权转让价格及款项支付

1）根据评估机构基于评估基准日出具的《杰恩建筑评估报告》，标的公司100%

股东权益评估值为1,574.89万元。经交易双方友好协商，在满足本协议约定条件和方

式的情况下，确定本次标的股权转让的对价为1,574.89万元（大写：壹仟伍佰柒拾肆

万捌仟玖佰元整）。

2）在满足本协议约定条件和方式的情况下，受让方在本协议生效后10个工作日

内，一次性以现金方式支付标的股权的对价。

3、股权交割

（1）在满足本协议约定条件和方式的情况下，转让方应于受让方支付完毕交易

价款后5个工作日内启动办理标的股权的工商变更工作， 受让方应予以配合与协助。

工商变更登记完成，即视为转让方完成全部标的股权交割义务。

（2）自交割日起，标的股权的所有权利、义务和风险发生转移，受让方享有标的

股权以及因经营标的股权的业务而产生的一切权利、权益和利益，并且受让方应承担